ABTOBYC BEKTOP NEXT 8.8

MA3-320455-04 AM3 124,2 E5 SCR, 'A3 ABT., K(AT), 1I-2 AB.,
30/48 C, PO, CT

8 708 000,00 £* 5505 900,000

LieHa C y4eTOM BbIroabl
HocTynHble uBeTa: benbin (1 cnon); Cepbin (1 cnon);
CuHun (1 cnon); OpaHxxesbln (1 cnon); KpacHbin (1

cnon); 3enénbin (1 cnown); TEMHO-cepbin (1 cnon);
XKénTtein (1 cnon); buptosossin (1 cnon);

AKUNN

@O ovpmeHHas nusmHrosas nporpaMmma - 500000 2

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKIN

Twn TonsnBa

avsenb

}g KonnyecTtBo mecT
48

oruunn

smisT EEEIM

i HaumeHosaHve puraTens
AM3 534

Knacc

CpenHun

PEMHW BE3OMACHOCTU HA MACCAXKUPCKNX CUOEHbAX "CTAHOAPT"

3BYKOBOW 3YMMEP OBUXXEHWS 3AAHMM XOLOM

CNCTEMA MNOXXAPOTYLUEHNA MOTOPHOIO OTCEKA N OTCEKA MPEANMYCKOBOIO
NMOAOIrPEBATEIA C BO3SMOXXHOCTbLIO YIPABJIEHNA B PYHHOM PEXXUME

HAKPbILLUHbIA KOHAULMOHEP C PA3BOKOW BO34YXA MO CAJIOHY YEPE3 3JIEMEHTHI

CKATA KPbILLI

+ 75500.00 £

+ 11100.00 £

93700.00 £

+ 542000.00

L



TOHWPOBAHHOE OCTEKJIEHUE

CTEKJIOMAKETbI (HE TOHNPOBAHHBLIE) C ®OPTOYKAMMU

BAI AJXKHbIE MOJIKW

LUTOPbI HA OKHAX CAJIOHA

LNDPOBOIN TAXOIPAD

AMMNAPATYPA CNYTHWKOBOW HABUI AL TTOHACC/GPS (BHCT)

TPAHCNALUNOHHOE NrPOMKOI OBOPALLEE YCTPOWCTBO (BHYTPEHHEE)

AYOMONOArOTOBKA - YCTAHOBKA MO CAJIOHY AVHAMWKOB C MPOKJIAOKOW XXI'YTOB

ABTOUH®OPMATOP (3JIEKTPOHHbIV MEPEAHWIA PENCOYKA3ATEJb, BHYTPEHHEE

WH®OPMALIMOHHOE TABJIO (BEMYLLAA CTPOKA) HA BEPXHEW MAHENIN PABOYEFO MECTA 76500.00

BOOUTENA)

AMNTEYKA ABTOMOBWJIbHASA - 2 LUT.

YCTAHOBKA 2 (OBYX) OFHETYLUUTENEWN MO 2 JINTPA

3HAK ABAPUNHOW OCTAHOBKMU

YCTAHOBKA 1-I'O OMHETYLUUTENA HA 2J1.

AMNTEYKA ABTOMOBWJIbHAA - 1 LUT.

JOMOJIHUTEJIbHbIA KOMMJIEKT MHCTPYMEHTA 1

CTEKJIOTMAKETbI (TOHUPOBAHHbIE) C ®OPTOYKAMU

CUCTEMA BUWOEOHABJTFOOEHNA 4 KAMEPbHI

EMKOCTHOI OATYMKA YPOBHS TOMJIMBA

[

I aIaE]

+ 35900.00 £

+ 139300.00 £

+ 64600.00 £

J

+ 23800.00 £

H

+ 64300.00 £

J

+ 59800.00 £

H

+ 10600.00 £

H

+ 18100.00 £

+

I

+ 1300.00 £

|

+ 2300.00 £

|

+ 1400.00 £

+ 800.00 £

+ 700.00 £

+ 3500.00 £

+ 173600.00 £

+ 115800.00 £

+ 16900.00 £




USB PO3ETKW A1 MOBUJIbHbLIX YCTPONCTB

CWUCTEMA BULEOHABJIIOAEHNSA 8 KAMEP C ®YHKLUMWEW NEPELAYN OAHHBIX

TPAHC/TALNOHHOE MrPOMKOI OBOPSLLIEE YCTPOMCTBO (BHELLHEE W BHYTPEHHEE)

AYONOCUCTEMA (MATHUTOJA, AHTEHHA, AUHAMUKW)

AMNTEYKA ABTOMOBWJIbHASA - 3 LUT.

MPOTUBOTYMAHHbBIE ®APbLI

XAPAKTEPUCTUKI

OBUTATEJTb

Twn TonanBa

onsenb

Obbem aBuratens, Kyb. cm
4.4

KpyTawmn moMmeHT, H*M
597

nPBOL

Tvn npueBoaa
4x2

TOPMO3HAA CUCTEMA

OCHOBHOW TOPMO3

nHeBMaTU4YeCKas CUCTEMA
ABS

ONCKOBbI€ TOPMO3a rnepeagHnx Konec, 6apa6aHHble

- 3aHUX

MACCA

MonHasa Mmacca, Kr
12500

HanmeHoBaHne aBuratens
AM3 534

MoLLHOCTb ABUraTens, J.c.
169

DKOJIOrN4eCKNN Knacc

eBpo-5

+ 33800.00 £

+ 276300.00 £

+ 14100.00 £

+ 28600.00 £

+ 1900.00 £

+ 20400.00 £

R




OBLLIEE

Kosnyectso MecTt KaTeropusa TpaHCMNOPTHOro cpencrsea

48 M3 - naccaxupckoe TC, 6onee 8 mecT ana
cuaeHus, nosHas macca bonee 5 1

KaTeropus BOAUTENLCKNX MNpPaB
D

CEPBUCHAA NHOOPMALINA

MeXXCcepBUCHbIM UHTepBa FapaHTNS

20000 km 3 roga vnm 150 000 kKm
TPAHCMUNCCUA

K

5MKIIM

* Cknpgka npy npuobpeTeHnn B NIN3MHI B paMKax PMpMeHHO N3NHIOBOM nporpaMMebl.llporpaMmMa pacnpocTpaHaeTca Ha aBTobychl MA3 3204xxu MA3 3205 x
(roe x -noboi cumeon) ¢ SMTC He paHee 01.10.2025r. n3302xx n 4223xx. Mporpamma gencreyeT fo 31.03.2026r. unu fo ucyepnaHus brogxeTa Ha eé
nposeneHune. Konnyectso aBTomMobunien orpaHnyeHo. NMoapobHocTy B Junepckux LeHTpax nam Toproebix npeactasmtenen AO "MnaTdopma A"..



